富阳
市民政局文件

富  民〔2021〕49号


杭州市富阳区民政局  杭州市富阳区财政局
关于拨付养老服务机构补助资金的通知
各相关单位：

现将养老机构补助资金480.7962万元(详见附件)拨付给你们，并就有关事项通知如下：

一、政策依据。根据《杭州市市级养老服务资金补助实施办法（试行）》的通知（杭民发〔2019〕4号）、《杭州市富阳区养老服务业资金补助实施办法（试行）》的通知（富民〔2019〕56号）文件有关规定。

二、资金来源。2021年区级政府专项—养老事业专项资金。

三、资金用途。该资金主要用于养老服务机构床位建设、运营、保险等补助。

四、补助方式。政策资助，经区民政局审核确定，按标准予以补助。

五、时间要求。该资金由区民政局自发文之日起七个工作日内通过国库集中支付方式拨付到各相关养老机构。

六、管理职责。该资金属政策类专项，由区民政局和相关乡镇（街道）按富民〔2019〕56号文件有关规定具体组织实施和管理。

附件：1.2020年社会办养老机构床位建设省级补助资金明细表

2.2020年社会办养老机构床位建设市级补助资金明细表

3.2020年社会办养老机构床位建设区级补助资金明细表

4.2020年社会办养老机构运营补助资金明细表

5.2020年公办养老机构工作经费拨付明细表

      6.2019年公办养老机构新改扩建市级补助资金明细表

      7.2021年养老机构购买综合责任保险补助资金明细表

8.2017年、2018年养老机构购买综合责任保险市级
补助资金明细表
杭州市富阳区民政局　　　　　　杭州市富阳区财政局

2021年8月31日
附件1：
2020年社会办养老机构床位建设省级补助资金明细表
	序号
	养老机构名称
	机构性质
	床位数（张）
	补助标准 （万元/张）
	补助金额   (万元)
	备注

	1
	杭州市富阳区元墅湘溪颐养中心
	租赁
	45
	0.1
	4.5
	第二年

	2
	杭州市富阳区永昌爱德颐养园
	租赁
	52
	0.1
	5.2
	省补完

	3
	杭州市富阳区在水一方富春颐养中心
	租赁
	30
	0.1
	3
	省补完

	合计补助金额（万元）
	12.7
	


附件2：
2020年社会办养老机构床位建设市级补助资金明细表
	序号
	养老机构名称
	机构性质
	设立许可时间
	补助床位数（张）
	补助标准 （万元/张）
	小计（万元）
	备注

	1
	杭州市富阳区爱伦颐养院
	租赁
	2016.1
	98
	0.2
	19.6
	市级首次

	2
	杭州市富阳区振和颐养院
	自建
	2020.3
	102
	0.3
	30.6
	市级首次

	3
	中大金石银湖养老服务（杭州）有限公司
	自建
	2020.7
	64
	0.24
	15.36
	市级首次

	4
	杭州市富阳区勤功老年公寓
	自建
	2017.9
	62
	0.3
	18.6
	市补完

	合计补助金额（万元）
	84.16
	


附件3：

2020年社会办养老机构床位建设区级补助资金明细表
	序号
	养老机构名称
	机构性质
	设立许可

时间
	补助床位数（张）
	补助标准 （万元/张）
	小计（万元）
	备注

	1
	杭州市富阳区爱伦颐养院
	租赁
	2016.1
	98
	0.2
	19.6
	区级首次

	2
	杭州市富阳区振和颐养院
	自建
	2020.3
	102
	0.3
	30.6
	区级首次

	3
	中大金石银湖养老服务（杭州）有限公司
	自建
	2020.7
	64
	0.24
	15.36
	区级首次

	4
	杭州市富阳区勤功老年公寓
	自建
	2017.9
	62
	0.3
	18.6
	区补完

	合计补助金额（万元）
	84.16
	


附件4：

2020年社会办养老机构运营补助资金明细表

	序号
	养老机构名称
	机构
性质
	设立许可
时间
	本区户籍80周岁老人(人/年)
	补助标准
(元/月·人)
	补助金额(元)
	本区户籍60周岁以上失能失智老人(人/年)
	补助标准
(元/月·人)
	补助金额(元)
	合计补助(元)

	1
	杭州市富阳区瑞丰
老年公寓
	租赁
	2014.5
	837
	200
	167400
	1117
	600
	670200
	837600

	2
	杭州市富阳区颐宁
老人公寓
	自建
	2014.5
	45
	200
	9000
	36
	600
	21600
	30600

	3
	杭州市富阳区居安
养老院
	租赁
	2014.5
	63
	200
	12600
	317
	600
	190200
	202800

	4
	杭州市富阳区富春江曜阳国际老年公寓
	自建
	2014.12
	423
	200
	84600
	96
	600
	57600
	142200

	5
	杭州市富阳区康乐老年公寓
	自建
	2015.12
	87
	200
	17400
	43
	600
	25800
	43200

	6
	杭州市富阳区爱伦
颐养院
	租赁
	2016.1
	47
	200
	9400
	302
	600
	181200
	190600

	7
	杭州市富阳区和谐
颐养院
	自建
	2016.1
	67
	200
	13400
	0
	600
	0
	13400

	8
	杭州市富阳区场口
孝和养老院
	自建
	2016.1
	76
	200
	15200
	0
	600
	0
	15200

	9
	杭州市富阳区勤功
老年公寓
	自建
	2017.8
	164
	200
	32800
	42
	600
	25200
	58000

	10
	杭州市富阳区颐乐
老年护理中心
	租赁
	2017.11
	75
	200
	15000
	0
	600
	0
	15000

	11
	杭州市富阳区永昌
爱德颐养园
	租赁
	2018.11
	153
	200
	30600
	191
	600
	114600
	145200

	12
	杭州市富阳区在水一方富春颐养中心
	租赁
	2018.11
	16
	200
	3200
	32
	600
	19200
	22400

	13
	杭州市富阳区元墅湘溪颐养中心
	租赁
	2018.12
	61
	200
	12200
	187
	600
	112200
	124400

	14
	杭州市富阳区振和颐养院
	租赁
	2019.12
	62
	200
	12400
	166
	600
	99600
	112000

	共计补助金额（元）
	2176
	200
	435200
	2529
	600
	1517400
	1952600


附件5：

2020年公办养老机构工作经费拨付明细表
	序号
	养老机构名称
	入住五保老人
及补助情况
	入住社会老人
及补助情况
	补助
金额
合计
（元）

	
	
	月均人数（人）
	补助金额（元）
	全年总计（人次）
	补助金额（元）
	

	1
	杭州市富阳区富春街道农村五保供养服务中心
	53
	50000
	59
	26200
	76200

	2
	杭州市富阳区鹿山街道农村五保供养服务中心
	14
	30000
	5
	1000
	31000

	3
	杭州市富阳区银湖街道农村五保供养服务中心
	22
	30000
	12
	0
	30000

	4
	杭州康乐年华颐养院有限公司大源分公司
	51
	50000
	41
	24600
	74600

	5
	杭州市富阳区在水一方场口颐养院
	21
	30000
	41
	8600
	38600

	6
	杭州市富阳区广恒养老公寓
	22
	30000
	17
	3400
	33400

	7
	杭州富阳康树乐养护院有限公司
	7
	30000
	0
	0
	30000

	8
	杭州富阳胥口九如城养护院有限公司
	29
	30000
	43
	13400
	43400

	9
	杭州市富阳区新登镇农村五保供养服务中心
	45
	40000
	151
	61400
	101400

	10
	杭州富阳新动力颐养院有限公司
	5
	30000
	154
	57200
	87200

	11
	杭州富阳金色年华养老服务有限公司
	41
	40000
	149
	53000
	93000

	共计补助金额（元）
	310
	390000
	672
	248800
	638800


附件6：

2019年公办养老机构新改扩建市级补助资金明细表
	序号
	机构名称
	补助金额
（万元）
	备注

	1
	杭州市富阳区鹿山街道农村五保供养服务中心
	11.09
	消防设施建设工程

	2
	杭州市富阳区大源镇农村五保供养服务中心
	17.97
	消防设施建设工程

	
	合计补助金额（元）
	29.06
	


附件7：

2021年养老机构购买综合责任保险补助资金明细表

	序号
	养老机构名称
	投保床位数（张）
	购买额（元）
	补助金额（元）

	1
	杭州市富阳区居安养老院
	30
	1890
	1260

	2
	杭州市富阳区瑞丰老年公寓
	300
	18900
	12600

	3
	杭州市富阳区颐宁老人公寓
	6
	378
	252

	4
	杭州市富阳区康乐老年公寓
	22
	1386
	924

	5
	杭州市富阳区富春江曜阳国际老年公寓
	695
	43785
	29190

	6
	杭州市富阳区爱伦颐养院
	50
	3150
	2100

	7
	杭州市富阳区和谐颐养院
	20
	1260
	840

	8
	杭州市富阳区勤功老年公寓
	45
	2835
	1890

	9
	杭州市富阳区颐乐老年护理中心
	20
	1260
	840

	10
	杭州市富阳区永昌爱德颐养园
	52
	3276
	2184

	11
	杭州市富阳区在水一方富春颐养中心
	20
	1260
	840

	12
	杭州市富阳区元墅湘溪颐养中心
	25
	1575
	1050

	13
	杭州市富阳区振和颐养院
	31
	1953
	1302

	14
	中大金石银湖养老服务（杭州）有限公司
	40
	2520
	1680

	15
	杭州雨沐清荷养老服务有限公司
	55
	3465
	2310

	16
	杭州市富阳区在水一方场口颐养院
	35
	2205
	1470

	17
	杭州市富阳区广恒养老公寓
	28
	1764
	1176

	18
	杭州市富阳区社会福利中心
	5
	315
	210

	19
	杭州市富阳区富春街道农村五保供养服务中心
	61
	3843
	2562

	20
	杭州市富阳区鹿山街道农村五保供养服务中心
	14
	882
	588

	21
	杭州市富阳区银湖街道农村五保供养服务中心
	22
	1386
	924

	22
	杭州康乐年华颐养院有限公司大源分公司
	65
	4095
	2730

	23
	杭州富阳康树乐养护院有限公司
	10
	630
	420

	24
	杭州富阳胥口九如城养护院有限公司
	135
	8505
	5670

	25
	杭州市富阳区新登镇农村五保供养服务中心
	75
	4725
	3150

	26
	杭州富阳新动力颐养院有限公司
	30
	1890
	1260

	27
	杭州富阳金色年华养老服务有限公司
	70
	4410
	2940

	合计补助金额（元）
	1961
	123543
	82362


附件8：

2017年、2018年养老机构购买综合责任保险
市级补助资金明细表
	序号
	养老机构名称
	2017年补助金额（万元）
	2018年补助金额（万元）
	合计补助金额（万元）

	1
	杭州市富阳区居安养老院
	\
	0.07
	0.07

	2
	杭州市富阳区瑞丰老年公寓
	\
	0.5
	0.5

	3
	杭州市富阳区颐宁老人公寓
	\
	0.02
	0.02

	4
	杭州市富阳区康乐老年公寓
	\
	0.12
	0.12

	5
	杭州市富阳区富春江曜阳国际老年公寓
	\
	1
	1

	6
	杭州市富阳区爱伦颐养院
	\
	0.08
	0.08

	7
	杭州市富阳区和谐颐养院
	\
	0.03
	0.03

	8
	杭州市富阳区勤功老年公寓
	\
	0.09
	0.09

	9
	杭州市富阳区颐乐老年护理中心
	\
	0.13
	0.13

	10
	杭州市富阳区在水一方场口颐养院
	0.05
	0.09
	0.14

	11
	杭州市富阳区广恒养老公寓
	0.04
	0.05
	0.09

	12
	杭州市富阳区社会福利中心
	\
	0.006
	0.006

	13
	杭州市富阳区富春街道农村五保供养服务中心
	0.1
	0.09
	0.19

	14
	杭州市富阳区鹿山街道农村五保供养服务中心
	0.01
	0.03
	0.04

	15
	杭州市富阳区银湖街道农村五保供养服务中心
	0.04
	0.03
	0.07

	16
	杭州康乐年华颐养院有限公司大源分公司
	0.03
	0.04
	0.07

	17
	杭州康乐年华颐养院有限公司
	0.05
	0.05
	0.1

	18
	杭州富阳康树乐养护院有限公司
	0.01
	0.01
	0.02

	19
	杭州富阳胥口九如城养护院有限公司
	0.08
	0.05
	0.13

	20
	杭州市富阳区新登镇农村五保供养服务中心
	0.09
	0.09
	0.18

	21
	杭州富阳新动力颐养院有限公司
	0.008
	0.006
	0.014

	22
	杭州富阳金色年华养老服务有限公司
	0.07
	0.18
	0.25

	合计补助金额（万元）
	0.578
	2.762
	3.34


杭州市富阳区民政局　　　　　　　　　　　　　 　2021年8月31日印发　　                          
文件





杭州市富阳区民政局


杭州市富阳区财政局
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